Publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo - Caderno Legislativo, Edição de 01/09/2011

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO
Procurador do Ministério Público junto ao Tribunal de Contas do Estado de

São Paulo

EDITAL Nº 10/2011

DIVULGAÇÃO DAS DATAS DA PROVA ORAL (3ª ETAPA).
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS.

 O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, pelo Conselheiro

Renato Martins Costa, Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

de Provas e Títulos para provimento de cargo de Procurador do Ministério Público

junto ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, regido pelo Edital nº 01/2011,

publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo de 19/01/2011, em face da

Sessão Pública de sorteio da ordem de arguição e definidas as data de realização

da Prova Oral (3ª Etapa);

FAZ SABER  que a Prova Oral (3ª Etapa), para a qual ficam convocados os

candidatos habilitados, conforme publicação nos Diários Oficial de 24 e 27 de agosto

ultimo, será realizada conforme instruções a seguir.

I – LOCAL DA PROVA.
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Auditório “Professor José Luiz de Anhaia Melo”

Avenida Rangel Pestana, 315 – Anexo I.

Sé – Próximo ao Metrô Sé.

II. DIAS, HORÁRIO E ORDEM SEQUENCIAL DE ARGUIÇÃO.

18 de outubro de 2011 – A partir da 14:00 HORAS

Candidato        Documento
LETICIA FORMOSO DELSIN  0000000030151830

ISABEL DA CUNHA BISCH 0000002052630916

RACHEL BARBALHO RIBEIRO DA SILVA 0000000780691067

MARCIO AUGUSTO ZWICKER DI FLORA 0000000281420038

THIAGO PINHEIRO LIMA 000000001655557

MARCO ANTONIO VENÂNCIO DE MELO 0000000404831345

19 de outubro de 2011 – A partir das 14 horas.

Candidato        Documento
ALEXANDRE ACERBI 0000000273070071

RICARDO RUY FUKUARA REBELLO PINHO 0000000348297464

CELSO AUGUSTO MATUCK FERES JUNIOR 0000000335210004

RAFAEL ANTONIO BALBO 0000000078133414

RODRIGO DE CARVALHO ASSUMPÇÃO 000000MG11038430

20 de outubro de 2011 – A partir das 14 horas.

Candidato        Documento
TALITA DE OLIVEIRA BORTOLOTTO 0000000323585875

GIDEON DRESCHER 0000007059215538

NATÁLIA STUDART MELO 0000091007010706

CASSIANO LUIZ SOUZA MOREIRA 000000MG11428715

BRUNO ROBERTO LEAL 0000000303153970

24 de outubro de 2011 – A partir das 14 horas.

Candidato        Documento
RENATA CONSTANTE CESTARI 0000000003130821

PRISCILA GALDINI DE ANDRADE 0000000309317150

RAFAEL NEUBERN DEMARCHI COSTA 0000000236683731

ELIDA GRAZIANE PINTO 00000000M8113492

DANIELA DE CAMPOS MACHADO 0000000302766121

BRAULIO LISBOA LOPES 0000000007126984

25 de outubro de 2011 – A partir das 14 horas.

Candidato        Documento
DANILO BRAIT 0000000023648047

MARCO ANTONIO RIBEIRO TURA 0000000017479510

JOSE RENATO SANTOS BRAGA 0000000547890877

JOSÉ MENDES NETO 0000000011551504

JOÃO PAULO GIODARNO FONTES 0000000MG7262365

III – OUTRAS DISPOSIÇÕES

De acordo com o Edital de Abertura do Concurso nº 01/2011, a Prova Oral será
prestada em sessão pública, na presença de todos os membros da Banca
Examinadora, sendo o candidato arguido sobre pontos do programa.
Durante a arguição será franqueada, ao candidato, se for o caso, consulta à
legislação seca sobre o tema abordado, a ser disponibilizada pelo Tribunal de
Contas.

São Paulo, 31 de agosto de 2011.

Conselheiro RENATO MARTINS COSTA
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso